Российская Федерация

Дума городского округа Рефтинский

Р Е Ш Е Н И Е

№ 206 заседания Думы 7 созыва

«25» июня 2024 года

пгт Рефтинский

О внесении изменений в решение

Думы городского округа

Рефтинский от 29.09.2020 года №

285 «Об утверждении Порядка

предоставления жилых помещений

муниципального жилищного фонда

городского округа Рефтинский по

договору коммерческого найма» (в

редакции от 03.03.2023 года)

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации,

Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, руководствуясь подпунктом 5

пункта 2 статьи 22 Устава городского округа Рефтинский, рассмотрев

ходатайство начальника федерального государственного бюджетного

учреждения «7 отряд федеральной противопожарной службы

Государственной противопожарной службы по Свердловской области

(договорной)» В.В. Грицаенко от 22.05.2024 года № 234-1-6

Дума городского округа Рефтинский

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы городского округа Рефтинский

от 29.09.2020 года № 285 «Об утверждении Порядка предоставления жилых

помещений муниципального жилищного фонда городского округа

Рефтинский по договору коммерческого найма» (в редакции от

03.03.2023 года), изложив подпункт 6 пункта 1 главы 2 приложения № 1 в

следующей редакции:

«6) инженерно-технических работников, рабочих федеральных

государственных бюджетных учреждений, осуществляющих деятельность на

территории городского округа Рефтинский, муниципальных предприятий

городского округа Рефтинский.».

2. Опубликовать настоящее Решение в информационном вестнике

администрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник» и на

официальном сайте городского округа Рефтинский.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на

депутатскую комиссию по экономической политике, инвестициям,

собственности и градостроительству (председатель Юркина О.И.).

Председатель Думы

городского округа Рефтинский

______________ А.В. Пасынков

«____» ____________ 2024 года

«____» ____________ 2020 года

Глава

городского округа Рефтинский

_____________Н.Б. Мельчакова

«____» ____________ 2024 года